Ar elementi sedis apostolice promulgatione uecnon personarum de denotata sub religiosis iugis et regulari castitatem domino militantum pia devotione promulgatur ut Romani pontifices quandoque
iuniores operibus uacantibus ammar salutem concessa exorbitet et immoeta emonata communat et alia de novo concedat prout in domino consuet salubriter expedire sane pro parte dile
de Monte carmelo uecnon Confratrum brevis seruus haec fraternitatum in ecclesiis domoz eiusdem ordinis institutorum nobis imper exhibita petitio continebat quod alias felicis recordat
libus quin Confraternitatem de Monte carmelo iugis seu Confratrum Confraternitatum huius muncis ascribi ipsius ordinis statuta obseruare ac habitum dicti ordinis defi
Coniuges autem matrimoniis in auctoritate sancta ecclesie precipit tempore eaz ingressus molaliter seruare nelle promitterent et obseruarentur. Ceteram partem suam peccatorum in don
forz ac foroz animas post eaz transitum sive intressibus continuo pugnare suffragans et speciali protectione adiuuabit. Quod Confratres ipsi gratiarum eaz deinde predecessorum participes
recitare Ignati uero litterarum diebus quibus sancta ecclesia remunata precipit remunata necnon Quartaria feria et sabato toto tempore inter eaz preterquam die qua aliquam ex ferme pre
nulli aliud Romani pontifices etiam predecessores in quatuor lura et diuersa privilegia immunitates exemptiones presentim Quartario funeralium pugnis secularibus non s
monialibus sororibus et fratris seruus persons aeronasteris monialium et dominis foroz eoz ecclesie et locis quibuscumque etiam per modum extensio nes seu communicatio
plenus continet. Quare pro parte Generalis Provincialium Priorum et transp seruus Confratrum predictor asseruntur refrigerente mentis fidelium denotione domos frat
temporalia bona probinoi reparatione concedendo spiritualibus bona et gratias mutantur oportere ac ita in intoncite necessitate nobis sunt humiliari supplicatum ut
et molaliter obseruari mandato illorum propria caracula de novo concedere de benignitate apostolica dignatur. Nos igitur dicti ordinis quem predecessoris in inscrubus go
bini supplicationibus inclinati Iohannes et Alemanus ac alioz predecessorez nos litteras ac per eosdem predecessores omnina et singula privilegia immunitates exemptiones
Quartam ipsam non soluendo existentes diuinitatis et uoluntatis uolgentias circa plenarias peccatorum remissiones et gratias ordinis et libus fratibus monialibus sororib
ae perpetue firmatis robur obtinere et molaliter obseruari debere ipsoz fratres moniales sorores personas monasteria domos ecclesias et alia loca huius omnibus e
predictor remissionez et gratias quibuscumque Congregationibus dicti et alioz ordinum etiam mercantum fratibus et personas ac Confraternitatis sue professionem
et concordem in genere ut sim et gaudente posse atque debere in omnibus et per omnia peccata ac si eis concessa fuisse determinatus. Necnon potiori predicta ea omnia
eximimus et sub initia ac dite sedis protectione suscimus ac eisdem Inquisitoribus sub excommunicationis latenter et officioz fieri priuationis pena districte inhibe
Decrementes uirtutum et mane quicquid per eos scienti uel ignorante contigerit attemptari. Omibusque et singulis utrump seruus Confratribus ut quilibet eoz a
regulari et simili possint eligere Confessoriem quinta eis comite eos et eoz quilibet a quibuscumque etiam maioris excommunicationis suspensions et interdicti alioz co
ze lati et quibus etiam pro tempore iuriti faciat etiam sullorū absolutione sedi predicti specialiter vel generaliter preterquam per litteras in Cena domini legi so
bini penitentia simile et honesta mentalis vel cuiuslibet retributis manuim molestarum in quibus personas ecclesiasticas non tanto Epos vel eoz superiores de preti
in parte omissionibus omnibusque alijs eoz peccatis et in omnibus excessibus et delictis quantumcumque gravibus et enoribus etiam talibus propter que sedes predicti
dictis litteris Cena domini semel in vita et in mortis articulo de alijs uero dicti sedi non reservatis casibus totiens oportuum fuerit eoz confessionis
onecum ultra maris institutionis. Immuno beatorum Petri et Pauli Apolorum de Urbe ac sancti Jacobi in Compostella uecnon religiosas et castitatis notis diuinitatis
ac omnium eoz peccatorum semel in vita et in mortis articulo ut presentur etiam si tunc non sub sequatur plenaria remissionem et absolutionem auctoritate apl
emlibet eoz habere. Alterate portatim cuiuslibet reuerentia et honeste super quoniam lexis ad hoc congruentibus et honestis etiam non sacris et quibus etiam ap
interdicto seu cessatione et per eos non stet quoniam parcat in apostoli interdicto etiam ante quod illuc est dies circa tamquam diuinam lucem seu circa uerbi
excommunicationis et interdictis exclusio non pulsata Campains et summissa uoce missas et alia dumna officia per sacerdotes seculares vel regulares huius celebrare
apostoli idoneo et ubi cum sine Rectoris parochialis ecclesie predictio recipere et administrare libere et licite ualeant. Et contingat eoz vel eoz aliquo
tempore pompa tradi possint sepulture. Quod singulis Quartagesimahibus et alijs eiuslibet annis temporibus et diebus Stationum Basilicarum et ecclesiarum Ali
partibus illis ubi eos seu aliquem recessere seu quo declinare contigerit quas vel que ipsi vel quilibet eoz duixerint eligatis vel eligenda de uote insitando
se singulis diebus eadē singulas dicti urbis et extra eam ecclesias pro Stationibus huius deputatus personaliter uisitarent. Insuper etiam omnibus
insitacione manus porreterent conuictos si uolentias et uolentias uolgentias consequuntur. Omibus uero ei singulis alijs xpistoclibus ut in
huius similes elemosinas et substans pro tempore uerentur manuteneant ut ipsi et quilibet eoz omnium precium suffragiorum elemosinarum remuneratio
pro tempore in uniusali sacrae sancta ecclesia militante fuit in perpetuum participes fiant et omnibus eius meritis gaudent. In omnibus alijs qui gratias eoz
tibus Confraternitatum huius in usu fuerit dare et largiendo gratiarum huius participes fiant indulgenus. Non obstantibus Confraternitibus et stationis
vel quibus firmitate alia uerobat necnon primogenitis multo et litteris apostolis per quos enim Romani pontifices predecessores nos ac nos et secundum predictarum e
uirtutum annulationis cassationis reuocationis iudicatius presentatius exceptius restitutius declaratus attestatus ac derogatorius derogatus
confirmatus et immunitatis quibus omnibus etiam se pro illis sufficiente derogatione de illis eoz totis tenoribus specialis et intendua ac de uerbo ad uerbum
aut exquisita forma seruanda forent et in eas uerba expressa quibus nullatenus derogari possit illorum omnium necnon quicquid etiam in forma bre
presentibus pro sufficienter expressis ac de uerbo ad uerbum in certis uerbo modo et formis ac id seruandis pro intentione seruatis habentes hanc uer
omnibus illis que prefati predecessores in eis litteris uoluerunt non obstat ceterisque quibuscumque voluminis autem eis presentium transscriptis man
numbris etiam prius fitis in uicio et extra obibeatur eis presentibus originalibus exhibetur si forent exhibite vel ostendere Nulli ergo omnimo homini
inhibitione decretor indulti derogationis et uolentatis infingere vel ei ansa temerario contrarie. Signo autem hoc attenacere presumebat indignatione
Dat. Rome apud Sanctum petrum anno incarnationis domini millesimo quingentesimo trigesimo. Ordine. Lug

B. de bellano
A. de Castillo pro comp.

M. Lmuis
A. Marquinac

Le. titulum tis quia dubitatis

Io. bartangus
Jo. Molina
Walsh

immo domino militantum pia deuotione prouinciam dominatur ut Romanus pontifices quandoque predecessores suos Romanos pontifices pro personarum eisdem ac illarum locorum felici successu et que te a christi de
 alia de nono concedat prout in domino consuetudine salubriter expedire Sane pro parte dilector filius Nicolai Audit Generalis et Prior ordinis beate marie virginis
 et ordinis institutus nobis imperi exhibita petitio continebat quod alias felicis recordationis obitum et Alexander V. Romanus pontifices predecessores nostri vniuersitatis et singulis episcopis
 non in manu ascribi ut in ordine statuta observare aehabitum dicti ordinis deferre secesseret et fratres dicti ordinis appellare ita quod si mulier virgo castitatem ratione uero continentiam
 inter servare nolle promitterent et obseruarent Tertiam partem suorum peccatorum in domino relaxarent ac ipsa gloriosissima dei genitrix semper virgo maria ipsorum Confratrum seu religio
 protectione adiuuabit Quod Confratres ipsi gratiarum eadem predecessorum participes fieri uolentes horas canonicas iuxta formam ab Alberto Amara dicto etiam concessam et ordinatio
 ta feria et sabato toto tempore inter eorum preterquam die qua aliquam ex ferias predictis latitudinem domini nostri Ihesu christi occurrere contigerit a ceteris abstinere debent de etiam non
 imitantes exemptiones presentium Quartam funeralium perbris secularibus non soluendi ac in uita indulgentias et peccatorum remissiones ac gratias dicto ordinis illiusque fratribus
 et eorum ecclesiis et locis quibuscumque etiam per modum extensionis seu communications ac alias concesserunt prout in diversis eodem predecessorum litteris desuper confessio dicitur
 trium predictorum assertum refrigerescente mentis fratrum deuotione donos fratrum et sororum ac monasteria huius non inuidare reparatione utrigere et propterea fratribus ipsorum
 e oportere ac hoc in introducere necesse fore nobis fuit humiliiter supplicatum ut privilegia multa immunitates exemptiones et gratias ac alia predicta approbare et inuocare
 atque applicare dignaremus Nos igitur dicti ordinis quam predecessoris in inscribus gerimus caritatis prosperum et tranquillum statutum ac amorem salutis paterno et clementis affectu
 per eosdem predecessores omnium et singulae privilegia immunitates exemptiones etiam non soluendo Quartam funeralium perbris secularibus quo eorum fratres dominus in possessione
 is peccatorum remissiones et gratias dicti ordinis et illius fratribus monachibus scribimus ad triusque sexus Confratibus et persone dominis monasteris ecclesiis et locis quibuscumque
 secundum applicari concessa quod omnium tenores presentibus pro sufficienter expressis et insertis haberi uolumus auctoritate apostolica teuere presentium approbamus et inuocamus
 ales sorores personas monasteria domos ecclesiis et alia loca huius omnibus et singulis privilegiis immunitatibus exemptionibus indulgentiis etiam plenarias
 am mendicantum fratribus et persons ac Confratentatibus sue professione non contraria ab hisq; ordinibus quibuscumque etiam non mendicantum quoniam libet confessio
 de ac si eis concessa fuisse determinatus Necon potiori procurata ea emma etiam de nono condeonatus ipsius ordinis fratres ab hisq; ordinibus heretice et uirginitatis penitus
 coniunctione late sententie et officiorum suorum priuationis penit districte inhibemus ne deditis fratribus etiam ratione criminis heresio quoquomodo se intromittere presumunt
 ptati Oimibuscque et singulis utriusque serue Confratribus ut quilibet eorum aliquem perbi ratione secularium vel cuiusvis ordinis etiam mendicantum et de obseruancia
 inbus etiam maioris excommunications suspensionis et interdicti aliusque ecclesiasticis sententis censurus et penitus aucto vel ab homine quamvis occasione vel causa pro tempo
 re specialiter vel generaliter preterquam per litteras in Cena domini legi solitas resuata foret ac quodcumque uerbo et uiramento necon potiori transgressionem
 in quasvis personas ecclesiasticas non tamquam Episcopum vel eorum superiores de preterito in iunctionibus ieiuniorum horum Canonizat diuinorum officiorum ac penitentiarum immunitatibus in toto vel
 antiumque orationibus et enoribus etiam talibus propter one sedes predita merito consideranda foret in casibus dicti sedi qualitercumque resuatis exceptio contentis in
 non resuatis casibus totiens quotiens portum fuit eorum confessionibus diligenter autoritate illiusque commissis penitentiam salutarem inungere vota uero
 sancti Jacobi in Compostella necon telegonis et castitatis notis diuinitatibus exceptis in alia pietatis opera comitare et uiramenta quecumque sine Tertii preuentorio relaxare
 et non subsequatur plenaria remissionem et absolutionem auctoritate apostolica impendere possit Liceatque omnibus et singulis uiris sexus Confratribus predictis et
 eis ad hoc congruentibus et honestis etiam non sacris et quamvis etiam apostolica auctoritate interdictis seu tempore cessationis adiunctorum diuinorum causarum non oderant huius
 in ante quod illud estat dies circa tamen diuinam lucem seu circa me ad eum quilibet negotio pro tempore inuenient et exegerit in eorum presentia clausis Jamus
 alia diuinaria officia per sacerdotes seculares vel regulares huius celebrare Ac quocumque tempore Eucaristiam et alia sacramenta ecclesiastica a quocumque maluerint
 ministrare libere et licite ualeant Et contingat eos vel eorum aliquem tempore interdicti huius ab humano decreto corpora eorum ecclesiastice cum aliquah beneſia tam
 uislibet. Ann temporibus et diebus Stationum Basilicarum et ecclesiarum Almudibus. Come et extra illius muros nam vel duas ecclesias aut unum Dno vel chora Altaria
 ne ipi vel quilibet eorum ducentis eligantur et uel eligenda deinde iustitio tot et singulas ac sumiles indulgentias et peccatorum remissiones consequatur quae conseq
 uentibus huius deputatis personaliter iustitiantur Insuper etiam omnibus utriusque sexus xpistis libens qui pro christi uirto et deinceps reparacione ac fratrum huius
 sunt et consequantur. Omibus uero et singulis aliis xpistis libens ut in suis sexus qui dictum ordinem illiusque ordinis et monasteria fratres sorores et monache
 libet eorum omnium precium suffragiorum elemosinam remittit orationum missarum heretorum canonizat disciplinarum perfunctio et certior spiritualium bonorum que
 sicut et omnibus eius meritis gaudeant et omnibus aliis qui gratias eisdem Confratrum gaudente uoluerint aliquam elemosinam sine charitate profiteatis et prescri
 pes fiant indulgentias Non obstantibus Constitutionibus et ordinacionibus apostolis ac dicti ordinis statutis et constitutis omnibus etiam uiramento confirmatione apostolica
 iosephus Romanus pontifices predecessores nos ac nos et sedem predictam etiam ex proprio et ex certa scientia ac de apostolice potestatis plenitudo et cum quibuscumque
 is restitutio declaratus mentio attestatus ac derogatorius derogatoris aliisque efficiencias et insolitus clausulis quoniam libet etiam plurimes concessio
 nes illis eorum totis tenoris specialis et innotuca ac de uerbo ac uerbum non auctor per clausulas generales deinde importantes intentio seu quens alia expressio habet
 e derrogari possit illorum omnium nec non quocumque etiam in forma brevi litterarum occasione premissorum quoniam libet confessari et quocumque in eis contentis tenore
 et formis ad id seuerandas pro innotuca se ueritas habentes haec uero diuinata illis alias suo robo per manus sua hanc serie specialiter et expresse derrogans necon
 contra eum quibuscumque voluminis autem et presentium transcriptis manu altius publici Notarii subscriptis et sigillo aliquo persone uirginitate ecclesiastica constitute
 bus exhibetur si forent exhibite vel ostendit Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam non approbatum innovationis concessions exemptiones suscep
 tio contraria Signo autem hoc attemptare presumebit indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli. Aucto eius se uerarunt et misericordia
 regens innotigimo